ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
№01/2014 21 января 2014г.
Общество с ограниченной ответственностью «Лидер Дверной» (именуемое в дальнейшем «Поставщик») в лице Генерального Директора Посох Оксаны Александровны, действующей на основании Устава, предоставляет услуги по передаче в собственность входных и межкомнатных дверей (далее Товар) любому юридическому или физическому лицу, именуемому в дальнейшем "Заказчик", принявшему данный Договор публичной оферты. Данный договор публичной оферты размещен в сети Интернет для свободного ознакомления всеми пользователями на сайтах Исполнителя.
В соответствии с пунктом 3 статьи 438 Гражданского Кодекса Российской Федерации (ГК РФ) безусловным принятием (акцептом) условий настоящего Договора публичной оферты (далее Договора) считается осуществление Заказчиком платежа в счет оплаты Товара и получение им соответствующего финансового документа подтверждающего факт оплаты.
I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.    Поставщик обязуется предоставить Товар, описанный в выставляемом Заказчику счете или предоставленной квитанции для оплаты.
II. СТОИМОСТЬ УСЛУГ, УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И РАСЧЕТА
2.1. Перечень и стоимость Товаров, предоставляемых Поставщиком по настоящему Договору, указывается в счете или квитанции, направленных Заказчику.
2.2. Оплата Товара осуществляется Заказчиком путем внесения 100% предоплаты по безналичному или наличному расчету на расчетный счет Поставщика, или в кассу Поставщика, согласно выставленного Поставщиком счета, или оформленной квитанции для оплаты.
2.3. Поставщик вправе в одностороннем порядке пересматривать цены на Товар.
Изменения в прейскуранте цен вступают в силу с момента их опубликования на веб-сайтах Поставщика.
2.5. Расценки на дополнительные услуги оговариваются в дополнительных приложениях к Договору или отдельными соглашениями.
2.6. В случае приобретения Товара для последующей его реализации, Заказчик обязуется назначить на него цену не ниже рекомендованной цены Поставщика.
2.7. Рекомендованная цена Поставщика – это цена  опубликованная на веб-сайте Поставщика.
III. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За ненадлежащее выполнение договорных обязательств или отступление по вине Поставщика или Заказчика от условий Договора, виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.2. Ненадлежащее исполнение договорных обязательств или отступление по вине Заказчика от условий Договора, позволяет  Поставщику изменить отпускную цену на Товар, для компенсации понесённых убытков, или может служить поводом для одностороннего расторжения договора Поставщиком.
3.2.  В случае невозможности выполнения поручения Заказчика по каким либо независящим от Поставщика причинам или из-за действий третьих лиц, средства перечисленные в счет оплаты заказа возвращаются Поставщиком в полном объеме на расчетный счет, указанный Заказчиком. Об этом Поставщик информирует Заказчика посредством электронной почты или другим доступным ему способом.
3.5. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств (стихийного бедствия, решений Правительства и др.), не поддающихся разумному контролю со стороны Исполнителя, приведших к тому, что условия Договора не могут быть выполнены, Исполнитель ответственности не несет.

IV. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до "31" декабря 2014 г., а в случае, если к указанному моменту у сторон остались неисполненные обязательства, вытекающие из настоящего договора, срок действия договора продлевается до полного выполнения сторонами своих обязательств.
4.2. В случае если в течении 7 дней до окончания действия договора не одна из сторон не изъявила желание его расторгнуть, договор считается пролонгированным на год.
4.3. Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон либо по истечении 30 дней с момента подачи одной из сторон заявления о расторжении договора при условии полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

V. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ПОСТАВЩИК:
	ООО «Лидер Дверной»

ИНН 7729686422
КПП 772901001

ОГРН 1117746536951

Юридический адрес: 143033, Московская область, Одинцовский район, п. Горки-2, д. 5, к. 11

тел. 8-800-775-21-76, +7 (495) 775-89-24

	Официальный веб-сайт:
	http://dvernoylider.ru

	E-mail для переписки:
	info@dvernoylider.ru

	Платежные реквизиты:

	Наименование банка:
	в филиале КБ «Альта-Банк» г. Красногорск

	Расчетный счет:
	40702810300100006607

	БИК:
	044583786

	Корреспондентский счет:
	30101810800000000786

1
ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ №01/2014 ООО «ЛИДЕР ДВЕРНОЙ»